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Продовження додатка 1


 Додаток 1
до рішення міської ради
                                                                                                                                        21.12.2016 №1235
СПИСОК

громадян, яким затверджується проекти землеустрою та

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва 

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на              вул. Дніпровське шосе в Довгинцівському районі        

	№

з/п
	Землекористувач
	Номер 

земельної 

ділянки
	Кадастровий номер земельної ділянки
	Площа

земельної ділянки, (га)

	1


	Большунов Вадим Валерійович
	6
	1211000000:03:019:0012
	0,1000

	2


	Большунова Валерія Вікторівна
	7
	1211000000:03:019:0014
	0,1000


     Секретар міської ради                                                              С.Маляренко
